

Tecnotree

Empowering Digitally Connected Communities

Osavuositatsaus Q1 2024

1.1.2024–31.3.2024



Tecnotree Oyj:n osavuosisikatsaus 1.1.–31.3.2024 (tilintarkastamaton)

Liikevaihdon kasvu jatkui ja kannattavuus parani samalla kun valuuttakurssivaihtelut jatkuivat

Ensimmäinen vuosineljännes (tammikuu-maaliskuu 2024)

- Liikevaihto kasvoi 4,7 % ja oli 16,3 (15,5) miljoonaa euroa.
- Liikevaihto kiintein valuuttakurssein kasvoi 35% ja oli 21.6 miljoonaa euroa (16.0)
- Liiketulos kasvoi 22,3 % ja oli 4,4 (3,6) miljoonaa euroa.
- Valuuttakurssitappiot kasvoivat 80,3 % prosenttia ja olivat 1,7 (1,0) miljoonaan euroa.
- Tilikauden tulos laski 10,4 % ja oli 1,6 (1,8) miljoonaa euroa.
- Liiketoiminnan bruttorahavirta oli 1,0 (4,9) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos oli 0,01 (0,01) euroa.
- Tilauskanta kasvoi 10,3 % ja oli katsauskauden lopussa 74,8 (67,8) miljoonaa euroa.

Avainluvut, EUR milj.	1-3/2024	1-3/2023	1-12/2023
Liikevaihto	16,3	15,5	78,4
Liiketulos	4,4	3,6	23,8
Tulos ennen veroja	2,1	2,7	13,9
Kauden tulos	1,6	1,8	11,2
Osakekohtainen tulos, euroa	0,01	0,01	0,04
Tilauskanta	74,8	67,8	80,2
Rahavirta investointien jälkeen	-0,9	3,0	6,2
Rahavarojen muutos	-4,4	-0,9	8,6
Rahavarat	16,4	10,9	20,8
Omavaraisuusaste %	65,9	74,6	67,5
Nettovelkaantumisaste %	6,1	-8,1	6,6
Henkilöstö kauden lopussa	892	884	883

*Kaikki jatkossa esitetyt luvut ovat katsauskaudelta 1–3/2024 ja vertailukauden luvut ovat vastaavalta katsauskaudelta 1–3/2023, ellei toisin mainita.

Vuoden 2024 näkymät

Tecnotree odottaa vuonna 2024:

- Liikevaihdon kasvavan 2–7 prosenttia vuoteen 2023 verrattuna.
- Liikevoiton (EBIT) kasvavan 7–15 prosenttia vuoteen 2023 verrattuna.

Tecnotree

Yhtiö jatkaa keskittymistään lisenssitulojen kasvattamiseen ja siirtymistään projektitoimitus- ja lisenssimyyntimallista jatkuvan vuosilaskutuksen tulomalliin. Tällä varmistetaan yhtiölle sekä paremmin ennustettava että vakaampi vuosineljänneksetäinen liikevaihto. Lyhyellä aikavälillä tämä muutos kuitenkin vaikuttaa liikevaihtoon. Televiestintäalan kasvu ennustettu olevan 2,1 % vuodessa vuosina 2022-2027 ja Tecnotree on kasvanut markkinaa nopeammin. Epävarman maailmantalouden tilanteen vuoksi yhtiö odottaa liikevaihdon kasvavan 2–7 % vuoteen 2023 verrattuna.

Vuonna 2024 yhtiö tehostaa kustannusten hallintaa ja tämän odotetaan tuovan 7–15 % korkeamman liikevoiton vuoteen 2023 verrattuna.

Näkymät perustuvat kiinteisiin valuuttakursseihin.

Toimitusjohtajan katsaus

Liikevaihdon kasvu ja parantunut kannattavuus valuuttakurssitappioiden jatkuessa

Vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä Tecnotree jatkoi sulautettujen tekoäly- ja koneoppimISRatkaisujensa tarjontaa Lähi-idässä ja voitti viimeisin Sensa Fabric sopimus saatiin asiakkaalle Jordaniassa. Tämä vahvistaa Tecnotreen asemaa johtavien televiestintäkumppaneiden luotettavana kumppanina tekoäly- ja koneoppimispohjaisten BSS-ratkaisujen saralla. Samalla kun operaattorit keskittyvät liiketoimintamalliensa monipuolistamiseen yhteyksien lisäksi nopeuttaakseen liikevaihdon kasvua, Tecnotree tiedotti kolmannesta voitetusta MVNO-asiakkuudesta – brasilialaisesta Nuh Digitalista – uudella markkina-alueella. Nuh-Digital on dynaaminen verkkotoimija koulutuspalvelujen alalla, ja se on valinnut Tecnotreen kattavan digitaalisen järjestelmän parantaakseen asiakaskokemusta ja vauhdittaakseen liikevaihdon kasvua.

Liikevaihto

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä Tecnotree jatkoi kasvutrendiään, ja liikevaihto kasvoi 4,7 prosenttia 16,3 miljoonaan euroon vertailukauden 15,5 miljoonasta eurosta. Kiintein valuuttakurssein (edellisen vuoden joulukuun valuuttakurssi) liikevaihto kasvoi 35 prosenttia 21,6 miljoonaan euroon verrattuna 15,0 miljoonaan euroon viime vuoden vastaavalla neljänneksellä. Suuret valuuttakurssivaihtelut vaikuttivat vuosineljänneksen liikevaihtoon.

Tecnotree jatkaessa digitaalisen alustansa myynnin edistämistä maailmanlaajuisesti vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä valmistui monia tekoäly-, koneoppimis- ja digitransformaatioita avainasiakkaille, mikä kasvattaa näistä toimituksista saatavaa liikevaihtoa.

Vaikka Tecnotree sai uusia voittoja Latinalaisessa Amerikassa, Eurooppa ja Lähi-itä sekä Aasian-Tyynenmeren alue ovat edelleen digitaalisen alustan kasvumarkkinoita.

Tecnotree saa tuloja useissa eri valuutoissa ja pääasiassa Yhdysvaltain dollareissa. Vuoden 2024 ensimmäisellä vuosineljänneksellä kolmasosa tuloista oli nairoina, mikä aiheutti lisää valuuttakurssitappioita. Teemme edelleen yhteistyötä useiden rahoituslaitosten kanssa valuuttakurssitappioiden lieventämiseksi valuutanvaihtosopimuksilla ja suojauksilla.

Vuoden 2024 helmikuusta lähtien naira on osoittanut merkkejä elpymisestä, joka toivottavasti minimoi valuuttakurssiriskit tulevaisuudessa.

Kulut

Tecnotree aloitti kuluoptimoinnin viime vuonna ja jatkaa maailmanlaajuista aloitetta, jonka tavoitteena on merkittävät kustannussäästöt myös vuonna 2024. Q1/2024:llä kokonaiskustannukset ovat 73 prosenttia liikevaihdosta, mikä on vähemmän kuin vertailukauden 76 prosenttia. Tämä on johtanut liikevoiton kasvuun ensimmäisellä vuosineljänneksellä.

Kannattavuus

Ensimmäisen vuosineljänneksen liiketulos parani 22,3 prosenttia 4,4 miljoonaan euroon vertailukauden 3,6 miljoonasta eurosta. Neljänneksen aikana Tecnotree aloitti myös uuden kustannustehokkuuden parantamiseen liittyvän ohjelman, ja yhtiö odottaa koko vuoden liikevoiton kasvavan 7–15 prosenttia vuoteen 2023 verrattuna. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä valuuttakurssit vaikuttivat edelleen negatiivisesti nettokannattavuuteen, mutta riskin pienentämiseksi toteutetut toimet jatkuvat ja tilanteen kohenemisesta alkaa näkyä myönteisiä merkkejä.

Saamisten keruu

Tecnotreen liiketoiminnassa on suuria kausivaihteluita. Q1/2024:llä valmistuu useita digitaalisia toimituksia, jotka on nyt laskutettu ja nämä saamiset on määrä kotiuttaa seuraavan vuosineljänneksen aikana. Q1/2024:llä saamia kotiutettiin yhteensä 9,5 miljoonaa euroa mikä olisi ollut kiintein valuuttakurssein 12.0 miljoonaa euroa. Q1/2024:lle osui myös paljon lomapäiviä ja käytettävissä olevien pankkipäivien määrä oli pienempi, mikä hidasti saamisten kotiuttamista entisestään.

Tilaukanta

Tecnotreen tilaukanta kasvoi yhteensä 10,3 prosenttia vuodentakaisesta 74,8 miljoonaan euroon. Kasvua tukivat Latinalainen Amerikka, Lähi-Itä, Afrikka ja Aasian-Tyynenmeren alue.

Tunnustukset

Vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä Tecnotree ilmoitti kumppanuudestaan Bytedancen kanssa, jossa yhdistyvät Bytedancen asiantuntemus teknologiassa ja sisällön luomisessa sekä *Tecnotree Momentsin* ymmärrys televiestintäalasta ja innovatiiviset ratkaisut. Kumppanuuden tavoitteena on luoda synergiaetuja, jotka nopeuttavat digitransformaatiota ja tuovat lisäarvoa teleoperaattoreille maailmanlaajuisesti. Nämä ratkaisut hyödyntävät kehittyneitä tekoälyominaisuuksia ja nopeita 5G-verkkoja, ja ne antavat televiestintäyrityksille mahdollisuuden luoda uusia tulovirtoja ja parantaa asiakkaiden sitoutumista.

Vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä American Movil Groupiin kuuluva Global Hitss valitsi *Tecnotree Momentsin* parantamaan sähköisiä terveystalvituja Meksikossa ja Latinalaisessa Amerikassa. Tämä digitaalinen alusta parantaa terveydenhuoltopalvuluja kehittämällä eri osa-alueita, kuten rekisteröintiä, ajanvarausta, potilashistoriaa koskevien tietojen käyttöä, tilausten hallintaa ja laskutusprosesseja. Näin varmistetaan saumaton toiminta koko arvoketjussa.

Q1/2024:llä *Tecnotree Moments* valittiin myös arvostetun *TM Forum 2024 Excellence Awards* -kilpailun finalistiksi verkkomonetisoinnin kategoriassa B2B2C-

verkkomonetisoinnin mahdollistamisesta terveydenhuollossa. Kilpailun tulokset julkistetaan kesäkuussa 2024.

Taloudellinen tilanne

Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 16,3 miljoonaa euroa (15,5) ollen 4,7 % korkeampi edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Liikevaihto kolmannen osapuolen ohjelmistoista ja laitteistoista oli 0,0 miljoonaa euroa (0,9), omista lisensseistä 0,0 miljoonaa euroa (2,2), toimituksista 8,7 miljoonaa euroa (4,4) ja ylläpito- ja hallintapalveluista 7,6 miljoonaa euroa (8,5).

Tilaukanta katsastuskauden lopussa oli 74,8 miljoonaa euroa (64,0) ollen 6 % korkeampi edellisvuoteen verrattuna. Ensimmäisen vuosineljänneksen liiketulos oli 3,6 miljoonaa euroa (2,0) ja kasvoi 1.6 miljoonaa euroa (81 %) edellisvuoteen verrattuna).

Ensimmäisen vuosineljänneksen tulos oli 1,8 miljoonaa euroa ja kasvoi 0,8 miljoonaa euroa (79 %) edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna.

Kuvaukset eri tuottotyypeistä, EUR milj.	1-3/2024	1-3/2023	1-12/2023
Tuotot kolmannen osapuolen ohjelmistoista ja laitteistoista	0,0	0,5	2,8
Omat lisenssit	0,0	2,2	17,4
Toimitus	8,7	4,4	29,6
Ylläpito- ja hallintapalvelut	7,6	8,5	28,6
Liikevaihto yhteensä	16,3	15,5	78,4

Myyntituottojen kirjaamisessa käytetyt menetelmät, EUR milj.	1-3/2024	1-3/2023	1-12/2023
Tietyinä ajankohtana:			
Kolmannen osapuolen ohjelmisto ja laitteisto	0,0	0,5	2,8
Omat lisenssit	0,0	2,2	17,4
Ajan kuluessa:			
Toimitus	8,7	4,4	29,6
Ylläpito- ja hallintapalvelut	7,6	8,5	28,6
Liikevaihto yhteensä	16,3	15,5	78,4

Myyntituottojen kirjaaminen toimintasegmenteittäin, EUR milj.	1-3/2024	1-3/2023	1-12/2023
Eurooppa & Amerikka:			
Kolmannen osapuolen ohjelmisto ja laitteisto	0,0	0,0	0,1
Omat lisenssit	0,0	0,6	1,0
Toimitus	2,1	0,1	5,3
Ylläpito- ja hallintapalvelut	1,8	3,1	10,1
Liikevaihto yhteensä	3,9	3,8	16,5
MEA & APAC:			
Kolmannen osapuolen ohjelmisto ja laitteisto	0,0	0,5	2,6
Omat lisenssit	0,0	1,5	16,4
Toimitus	6,6	4,3	24,3
Ylläpito- ja hallintapalvelut	5,8	5,4	18,5
Liikevaihto yhteensä	12,4	11,7	61,8

Tilaukanta toimintasegmenteittäin, EUR milj.	31.3.2023	31.3.2023	1-12/2023
Eurooppa & Amerikka	8,7	7,6	9,8
MEA & APAC	66,1	60,2	70,4
Tilaukanta yhteensä	74,8	67,8	80,2

Tuloskehitys

Ensimmäisen vuosineljänneksen liiketulos oli 4,4 miljoonaa euroa (3,6) ja tulos 1,6 miljoonaa euroa (1,8). Katsastuskauden rahoituserät ilman valuuttakurssieroja olivat -0,6 miljoonaa euroa (0,0). Rahoituseriin kirjattiin katsastuskauden aikana kurssiero -1,7 miljoonaa euroa (-1,0). Tecnotreen tulosta on syytä tarkastella ilman valuuttakurssien vaikutusta, minkä vuoksi se on esitetty alla olevassa laskelmassa erillisenä.

Investoinnit tuotekehitykseen olivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä 3,6 miljoonaa euroa (3,3) Tuotekehityskustannusten poistot ensimmäisellä vuosineljänneksellä olivat 1,3 miljoonaa euroa (0,5).

Tuloslaskelman avainluvut, EUR milj.	1-3/2024	1-3/2023	1-12/2023
Liikevaihto	16,3	15,5	78,4
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,2
Liiketoiminnan kulut	-11,9	-11,9	-54,7
Liiketulos	4,4	3,6	23,8
Rahoituserät ilman valuuttakurssieroja	-0,6	0,0	-0,2
Rahoituseriin sisältyvät valuuttakurssierot	-1,7	-1,0	-9,7
Tuloverot	-0,4	-0,9	-2,8
Kauden tulos	1,6	1,8	11,2

Ensimmäisen vuosineljänneksen rahoitustuotot ja -kulut (netto) olivat yhteensä 2,4 miljoonaa euroa nettotappiota (1,0 miljoonaa euroa nettotappiota) sisältäen seuraavat erät:

Rahoitustuotot ja -kulut, EUR milj.	1-3/2024	1-3/2023	1-12/2023
Korkotuotot	0,1	0,2	0,5
Valuuttakurssivoitot	2,7	2,9	5,6
Muut rahoitustuotot	0,0	-0,0	-0,0
Rahoitustuotot yhteensä	2,9	3,1	6,1
Korkokulut	-0,2	-0,1	-0,6
Valuuttakurssitappiot	-4,4	-3,9	-15,3
Muut rahoituskulut	-0,6	-0,0	-0,0
Rahoituskulut yhteensä	-5,2	-4,1	-16,0
Rahoituserät yhteensä	-2,4	-1,0	-9,9

Ensimmäisen vuosineljänneksen verot olivat 0,4 miljoonaa euroa (0,9) ja ne muodostuivat

Tuloslaskelman verot, EUR milj.	1-3/2024	1-3/2023	1-12/2023
Ulkomailla maksetut lähdeverot	-0,3	-0,7	-2,9

Lähdeverojaksotuksen muutos	0,0	0,0	0,9
Konserniyhtiöiden tulokseen perustuvat verot	-0,1	-0,1	-0,6
Muut erät	-0,1	-0,1	-0,1
Tuloslaskelman verot yhteensä	-0,4	-0,9	-2,8

Liiketoiminnan kuvaus

Tecnotree on 5G-valmis digitaalinen Business Support System (BSS) -toimija, jolla on tekoäly- ja koneoppimisosaamista sekä laajennettava monipilvipalvelu. Yhtiöllä on yli 40 vuoden vankka kokemus alalta, ja se on ensimmäisten yritysten joukossa, jotka ovat saaneet TM Forumin myöntämän Platinum Badge -tunnustuksen avoimille API-standardeille. Sen ketterä ja avoimen lähdekoodin Digital BSS -ratkaisu sisältää kaikki liiketoimintaprosessit ja tilausten hallinnan televiestintäoperaattoreille ja muille digipalvelujen tarjoajille, mikä luo myös muita mahdollisuuksia yhteydenpidon lisäksi. Tecnotree tarjoaa myös Fintech-ratkaisun ja monielämyksellisen digitaalisen B2B2X-markkinapaikan tilaajakannalleen Tecnotree Moments -alustan kautta. Alustalla voidaan tukea digitaalisesti verkottuneita yhteisöjä peli-, terveys-, koulutus-, OTT- ja muissa vertikaalisissa ekosysteemeissä.

Vuonna 2024 ja sen jälkeen Tecnotree jatkaa digitaalisten tuotteidensa ja palveluidensa tarjoamista laajentaakseen toimintaansa ja auttaakseen teleoperaattoreita maailmanlaajuisesti digitransformaatioissa. Tecnotree keskittyy laajentamaan toimintaansa nykyisillä maantieteellisillä alueilla ja nykyisillä asiakkaila, ja se tutkii myös uusia markkinoita Euroopassa, Oseaniassa ja Aasian ja Tyynenmeren alueella sekä niihin liittyviä vertikaalisia markkinamahdollisuuksia.

Tecnotree Moments -alustan ja sen Fintech-valikoiman avulla toivomme saavamme aikaan synergiaetuja uusien kumppanuuksien kanssa viestintä- ja digitaalipalvelujen tarjoajien, ekosysteemin toimijoiden ja esineiden internetin (IOT) tarjoajien kanssa. Haluamme tarjota uudenlaisia tulomalleja ja sovellusrajapintajärjestelmiä 5G-käyttöönoton hyödyntämiseksi maailmanlaajuisesti ja luodaan uusia rajoja, jotta voidaan vahvistaa digitaalisesti yhdistettyjä yhteisöjä koulutuksen, terveydenhuollon, sähköisen kaupankäynnin, pelien, urheilun ja viihteen aloilla.

Tecnotree aikoo saavuttaa tämän pilvipohjaisiin mikropalveluihin perustuvilla yhteen toimivilla tuotteillaan ja digitaalisilla alustoillaan, jotka auttavat asiakkaita luomaan digitaalisen markkinapaikan ja digitaalisia yhteisöjä perinteisille tuotteilleen sekä kumppanituotteiden ja -palveluiden ekosysteemin, joka edistää todellista liiketoimintaa arvoa ja parempia tulomalleja sidosryhmille.

Tecnotreen tuotteiden avulla viestintäpalvelujen tarjoajat voivat laajentaa toiminta-alaansa ja muuttaa liiketoimintansa digitaalisten palvelujen tarjoajaksi, mikä auttaa heitä laajentumaan ja tuottamaan lisäarvoa tilaajakannalleen.

Tecnotreen liiketoiminta perustuu globaalille asiakaskunnalle tarjottaviin tuotelisensseihin, tuotteiden räätälöintiin liittyviin asiantuntijapalveluihin sekä tuotteiden

ylläpito- ja hallintapalveluihin. Yhtiö tavoittelee myös tilaus- ja transaktiopohjaista liiketoimintaa B2B2X-ratkaisujensa kautta. Tecnotreellä on vahva jalansija erityisesti kehittyvillä markkinoilla kuten Latinalaisessa Amerikassa, Afrikassa ja Lähi-idässä. Palvelemme yli miljardia tilaajaa maailmanlaajuisesti ja tuemme yli 90 operaattoria/viestintäpalveluntarjoajaa maailmanlaajuisesti.

Tecnotree toimii maailmanlaajuisesti, ja sillä on kehitys- ja tukikeskuksia Latinalaisessa Amerikassa, Euroopassa, Lähi-idässä, Afrikassa, Yhdysvalloissa ja Aasiassa.

Henkilöstö

Ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa Tecnotreen palveluksessa työskenteli 892 (884) henkilöä, joista Suomessa 39 (40) ja Suomen ulkopuolella 853 (844). Yhtiön henkilöstö maittain oli seuraava:

Henkilöstö	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
Henkilöstö kauden lopussa	892	884	883
Suomi	39	40	40
Brasilia	5	6	6
Argentiina	37	37	39
Intia	741	654	734
Yhdistyneet arabiemiirikunnat	28	20	25
Muut maat	42	127	39
Henkilöstö keskimäärin	892	885	869
Henkilöstökulut (EUR milj.)	-4,6	-5,4	-24,2

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Yhtiön liiketoiminnassa tai taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia katsauskauden päättymisen jälkeen.

Yhtiö toteutti 19.4.2024 osakkeiden yhdistämisen sisältäen maksuttoman suunnatun osakeannin, osakkeiden lunastamisen ja osakkeiden mitätöinnin. Näiden toimenpiteiden jälkeen yhtiön uusi osakemäärä on 15 953 250 kappaletta (aiemmin 318 956 206).

Tecnotree Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Padma Ravichander, toimitusjohtaja, puh +97 156 414 1420
Indiresh Vivekananda, talousjohtaja, puh +97 156 410 8357
www.tecnotree.com

Taulukko-osa (tilintarkastamaton)

Tuloslaskelman, taseen ja tunnuslukujen taloudellinen informaatio on esitetty miljoonissa euroissa. Esitetyt luvut on laskettu tarkoista arvoista.

Konsernin tuloslaskelma, EUR milj.	1-3/2024	1-3/2023	1-12/2023
Liikevaihto	16,3	15,5	78,4
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,2
Materiaalit ja palvelut	-0,8	-0,6	-4,7
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-4,6	-5,4	-24,2
Poistot ja arvonalentumiset	-1,6	-0,6	-3,9
Liiketoiminnan muut kulut	-4,9	-5,4	-21,9
Liiketulos	4,4	3,6	23,8
Rahoitustuotot	2,9	3,1	6,1
Rahoituskulut	-5,2	-4,1	-16,0
Tulos ennen veroja	2,1	2,7	13,9
Tuloverot	-0,4	-0,9	-2,8
Kauden tulos	1,6	1,8	11,2
Kauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	1,6	1,8	11,2
Määräysvallattomille omistajille	-0,0	-0,0	-0,0
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:			
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	0,01	0,01	0,04
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,01	0,01	0,04

Konsernin lyhennetty tase, EUR milj.	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	35,7	26,3	33,5
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	0,4	0,4	0,4
Laskennalliset verosaamiset	0,5	0,6	0,5
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	1,9	2,2	1,9
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset	36,5	36,1	32,9
Muut saamiset	38,6	26,3	38,2
Rahavarat	16,4	10,9	20,8
Varat yhteensä	130,0	102,9	128,2
Oma pääoma			
	85,6	80,7	86,5

Pakollisesti vaihdettavat debentuurivaihtovelkakirjat	23,1	0,0	21,1
Pitkäaikaiset velat			
Pitkäaikaiset korolliset velat	0,0	2,3	0,0
Muut pitkäaikaiset velat	4,0	3,5	3,7
Lyhytaikaiset velat			
Lyhytaikaiset korolliset velat	5,2	2,0	5,7
Ostovelat ja muut velat	12,1	14,3	11,3
Oma pääoma ja velat yhteensä	130,0	102,9	128,2

Konsernin lyhennetty rahavirtalaskelma, EUR milj.

	1-3/2024	1-3/2023	1-12/2023
Liiketoiminnan rahavirrat			
Katsauskauden tulos	1,6	1,8	11,2
Oikaisut katsauskauden tulokseen	4,2	2,5	15,5
Käyttöpääoman muutokset	-4,9	0,6	-9,2
Liiketoiminnan bruttorahavirta	1,0	4,9	17,4
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,5	-1,0	-7,7
Maksetut verot	-0,4	-0,9	-3,5
Liiketoiminnan nettorahavirta	-0,9	3,0	6,2
Investointien rahavirrat			
Käytetty pakollisista vaihtovelkakirjosta	3,8	0,0	9,0
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-3,4	-3,4	-11,9
Investoinnit kolmansien osapuolien ohjelmistoihin	-0,5	0,0	-2,0
Ennakko yritysostoa varten	0,0	0,0	-2,0
Investointien nettorahavirta	0,0	-3,4	-6,9
Rahoituksen rahavirrat			
Pakolliset vaihtovelkakirjat	2,0	0,0	21,1
Vaihtovelkakirjoja käytetty sijoitustoimintaa varten	-3,8	0,0	-9,0
Lainojen takaisinmaksut	-0,5	-0,5	-4,6
Uudet lainat	0,0	0,0	5,5
Muut rahoituskulut	0,0	-0,0	0,0
Rahoituksen nettorahavirta	-2,3	-0,5	12,9
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-1,2	-0,5	-3,7
Rahavarojen muutos	-4,4	-1,4	8,6
Rahavarat kauden alussa	20,8	12,3	12,3
Rahavarat kauden lopussa	16,4	10,9	20,8

Tunnus- ja avainluvut

Konsernin taloudelliset tunnusluvut	1-3/2024	1-3/2023	1-12/2023
Sijoitetun pääoman tuotto, %	11,2	13,4	16,9

Oman pääoman tuotto, %	7,5	9,0	13,4
Omavaraisuusaste, %	65,9	74,6	67,5
Nettovelkaantumisaste, %	6,1	2,5	6,6
Investoinnit, EUR milj.	3,8	3,4	15,9
% liikevaihdosta	23,4	21,9	20,3
Tilaukanta, EUR milj.	74,8	67,8	80,2
Henkilöstö kauden lopussa	892	884	883

Konsernin osakekohtaiset tunnusluvut	1-3/2024	1-3/2023	1-12/2023
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,01	0,01	0,04
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	0,01	0,01	0,04
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	0,27	0,25	0,27
Osakemäärä kauden lopussa, 1 000 kpl	318 956	318 956	318 956
Osakemäärä keskimäärin, 1 000 kpl	318 956	318 956	318 956
Osakkeen kurssikehitys, euroa			
Keskikurssi	0,30	0,53	0,42
Alin	0,27	0,41	0,27
Ylin	0,36	0,64	0,51
Osakkeen kurssi kauden lopussa, euroa	0,28	0,49	0,34
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa, EUR milj.	88,7	155,0	108,4
Osakevaihto, milj. kpl	22,1	30,8	94,6
Osakevaihto, % kokonaismäärästä	6,9	9,6	29,7
Osakevaihto, EUR milj.	6,6	16,4	42,5
Hinta-/voittosuhde (P/E)	55,0	86,3	9,7

Avainluvut vuosineljänneksittäin	Q1/24	Q4/23	Q3/23	Q2/23	Q1/23	Q4/22	Q3/22	Q2/22	Q1/22
Liikevaihto, EUR milj.	16,3	22,2	21,4	19,3	15,5	20,1	19,9	18,3	13,3
Liikevaihto, muutos %	4,7	10,4	10,9	24,0	-22,7	11,2	19,1	9,5	18,7
Liiketulos, EUR milj.	4,4	7,9	6,2	6,2	3,6	6,1	5,0	5,1	2,0
% liikevaihdosta	27,2	35,4	28,9	32,1	23,3	30,6	25,2	28,1	15,1
Kauden tulos, EUR milj.	1,6	2,4	3,2	3,7	1,8	3,2	3,4	4,0	1,0
Henkilöstö kauden lopussa	892	883	836	895	884	857	798	778	756
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,00
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,00
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	0,27	0,27	0,27	0,26	0,25	0,25	0,25	0,23	0,21
Korolliset nettovelat, EUR milj.	-11,2	-15,2	-9,6	-3,6	-6,5	-7,5	-19,9	-13,9	-15,6
Tilaukanta, EUR milj.	74,8	80,2	78,0	68,4	67,8	68,9	76,1	72,8	64,0

